

G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS

Gerdsvej 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2019

Geert Gudbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G. GUDBJERG TRADING & CONSULT ApS
Gerdsvej 8
2791 Dragør

CVR-nr: 87308510
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivende virksomhed i renseribranchen. Endvidere er det selskabets aktivitet at drive renserivirksomhed, og eller handel, herunder udlejning, med navnlig renseriudstyr, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Det er derudover selskabets aktivitet at foretage kapitalanbringelse herunder anbringelse af kapital i fast ejendom. Endelig er det selskabets aktivitet at være ansvarlig deltager i interessentskabet, der driver virksomhed med ovennævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -28.078 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-18.049	-29.187
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.049	-29.187
Andre finansielle indtægter		34.204	6.714
Øvrige finansielle omkostninger		-44.233	-4.464
Ordinært resultat før skat		-28.078	-26.937
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-28.078	-26.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-128.078	-126.937
I alt		-28.078	-26.937

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		701.112	543.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		701.112	543.687
Anlægsaktiver i alt		701.112	543.687
Tilgodehavende skat		7.300	1.359
Andre tilgodehavender		596	755
Tilgodehavender i alt		7.896	2.114
Likvide beholdninger		512.232	792.220
Omsætningsaktiver i alt		520.128	794.334
Aktiver i alt		1.221.240	1.338.021

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		851.528	979.606
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.151.528	1.279.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.400	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.312	50.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.712	58.415
Gældsforpligtelser i alt		69.712	58.415
Passiver i alt		1.221.240	1.338.021

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 0 i selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret